AMME

AMBULATORIO MEDICO DE ESPECIALIDADES
CASA BERANCA - SP CEP.: 13700 - 000
RUA PEDRO DE TOLEDO N" 48

Ame Casa Branca

PRESTACAO DE CONTAS - 2° TRIMESTRE/ 2019




Pauta

» Receitas

» Despesas

» Desempenho




Orcamento

Receitas Arrecadadas

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Superavit / Déficit
Orcamentario

2° TRIMESTRE - 2019

3.718.605,84

5.072.619,62

5.133.167,63

5.689.878,57

-1.354.013,78




Relatorio Financeiro

2.361.284,07

Disponibilidade Financeira - 31/12/2018
( + ) Receitas Recebidas 3.718.605,84

( - ) Despesas Pagas 5.879.852,52

Disponibilidade Financeira Liquida

200.037,39



