

Ame Casa Branca

PRESTAÇÃO DE CONTAS - 2º TRIMESTRE/ 2019

Pauta

Receitas

Despesas

Desempenho

Orçamento

	2° TRIMESTRE - 2019
Receitas Arrecadadas	3.718.605,84
Despesas Empenhadas	5.072.619,62
Despesas Liquidadas	5.133.167,63
Despesas Pagas	5.689.878,57
Superávit / Déficit Orçamentário	<u>-1.354.013,78</u>

Relatório Financeiro

<u>DESPESAS</u>	30/06/2019
Disponibilidade Financeira - 31/12/2018	2.361.284,07
(+) Receitas Recebidas	3.718.605,84
(-) Despesas Pagas	5.879.852,52
Disponibilidade Financeira Líquida	200.037,39